
WNE.0213.19.2025 

Uchwała nr 19/2025 

Rady Wydziału Nauk o Edukacji  
Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

 

w sprawie zaopiniowania zatrudnienia osób do prowadzenia zajęć dydaktycznych w 
ramach umowy zlecenia w roku akademickim 2024/2025 

 
 

Na podstawie § 59 ust. 1 pkt. 9  Statutu Uniwersytetu w Białymstoku (t.j. 

Obwieszczenie nr 3/2024 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 4 września 

2024 r.) Rada Wydziału Nauk o Edukacji Uniwersytetu w Białymstoku uchwala, co 

następuje: 

 

§1 

Rada Wydziału Nauk o Edukacji Uniwersytetu w Białymstoku pozytywnie opiniuje 

zatrudnienie następujących osób niebędące pracownikami Uniwersytetu, 

a posiadające odpowiednie kwalifikacje, do prowadzenia zajęć w roku akad. 

2024/2025:  

L.p. Tytuł Nazwisko i Imię/Imiona Nazwa przedmiotu 

1 mgr Daniluk Ewa  Planowanie i dokumentacja pracy w przedszkolu 

2 mgr Daniluk Ewa  
Formalne aspekty funkcjonowania osób z 

niepełnosprawnością intelektualną 

3 mgr Daniluk Ewa  
Pomoc psychologiczno-pedagogiczna uczniom ze 

SPE 

4 mgr Demska Ewa 
Resocjalizacja dorosłych społecznie 

nieprzystosowanych 

5 mgr Kasiuk Agnieszka Planowanie i dokumentacja pracy w przedszkolu 

6 mgr Kondracka Monika 
Metodyka pracy z osobami z niepełnosprawnością 

intelektualną w placówkach 

7 mgr Kryńska Joanna 
Rehabilitacja społeczna osób z niepełnosprawnością 

intelektualną  

8 mgr Kujawa Elżbieta 
Alternatywne formy rozwijania aktywności ruchowej 

osób z niepełnosprawnością intelektualną 

9 mgr Przystupa Urszula Teoria i praktyka całożyciowego uczenia się 



10 mgr Subieta Katarzyna Teoria i praktyka całożyciowego uczenia się 

11 mgr Wasilczuk Marta Planowanie i dokumentacja pracy w przedszkolu 

12 mgr Wasilczuk Marta Planowanie i dokumentacja pracy w przedszkolu 

13 mgr Pełszyńska Magdalena Socjoterapia w resocjalizacji 

14 mgr Krupicka Monika 
Praktyka wychowawczo-dydaktyczna nieciągła 

(przedszkole) cz.II  

15 mgr Górnicki Konrad Badania ilościowe z elementami statystyki 

16 mgr Demska Ewa Pedagogika resocjalizacyjna 

17 mgr Fidziukiewicz Magdalena Wspieranie rozwoju dziecka 

18 mgr Brożek Kamila 
Praktyka wychowawczo-dydaktyczna nieciągła 

(przedszkole) cz.II 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący 

Rady Wydziału Nauk o Edukacji 

Uniwersytetu w Białymstoku 

 

Dr hab. Alicja Korzenicka-Bondar, prof. UwB 


